令和３年５月１２日

従業員 各位

安全衛生委員会 事務局

令和３年度 株式会社環境開発公社 年間安全標語

 日頃より、安全衛生委員会の活動と、社内の新型コロナウィルス感染予防対策にご協力いた

だきありがとうございます。

 昨年に引き続き、今年も従業員の皆様から「年間安全標語」を募集させて頂きました。今年

は６８作品もの応募があり、厳正な審査の結果、下記の作品を最優秀賞・優秀賞とさせて頂き

ました。この最優秀作品を㈱環境開発公社の年間安全標語として掲げ、１年間無事故・無災害

で取り組んでいきましょう。

 最後になりましたが、今年もたくさんのご応募ありがとうございました。

【 最優秀賞 】

『 見られてる！！ 意識を持てば ゼロ災害 』

応募者：再資源事業部 松本 英一郎

【 優秀賞 】

『 気をつけよう なれた道にも危険がいっぱい

“全集中で安全運転” 』

応募者：再資源事業部  蓑原 愛弥

【 優秀賞 】

『 「大丈夫」いつもはそうでも今日は違う

基本を忘れず今日も確認 』

応募者：管更生事業部  北野 謙志